eatrnara c-Municipal de carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 , / 2 6

Requisita junto a Secretária de Educação, informe

sobre se existem estudos de fluxo de entrada e saída da CEI Dionísia, e

se há previsão de melhorar a sinalização de solo.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhora Prefeita Municipal

requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a, informe sobre se existem

estudos de fluxo de entrada e saída da CEI Dionisia, e se há previsão de melhorar a

sinalização de solo, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1- Existe estudo de fluxo de entrada e saída nos horários de pico.se sim enviar

cópia.

2- Há algum oficio da Secretaria de Educação requerendo melhorias na

sinalização.

3- É possível a instalação de lombo faixas nas laterais da unidade escolar.

Câmara Municipal de Birigui

Aos 19 de janeiro de 2026.

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

•••-...,••"."

xue
StRPII0

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA

VEREADOR.